
Vážení spoluobčané, 

dodavatel tepla společnost EKOENERGY MORAVIA s.r.o. dne 4. 11. 2022 

jednostranně oznámila, že od soboty 5. 11. 2022 přerušuje dodávky tepla a teplé 

vody ze zdrojů KB1 (Dolní Sídliště a Stříbrný Vrch), KB2 a KB3 (Sídliště 

U Nádraží, Základní škola). 

Vedení města nadále usiluje o jednání se společností EKOENERGY MORAVIA 

s.r.o. za účelem obnovení dodávek tepla. Vyjednáváním je pověřen pan starosta. 

Na dnešním jednání dne 5. 11. 2022 s hejtmanem Královéhradeckého kraje panem 

Martinem Červíčkem byl dohodnut další postup a potencionální formy pomoci. 

Pomoc přislíbil i europoslanec Tomáš Zdechovský, který operativně oslovil 

Energetický regulační úřad, který se současnou situací začne zabývat v pondělí. 

V Rokytnici v Orlických horách 5. 11. 2022 


